
 
COPIA 

 

COMUNE DI ONANO 
(Provincia di Viterbo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  107 del 23/07/2020 

 

SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
Oggetto:  selezione Istruttore amministrativo a tempo determinato per 5 mesi part time 18 ore settimanali su 

sei giorni lavorativi. Nomina Commissione esaminatrice. 
                       
                       

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO              IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

      

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal 23/07/2020 al 07/08/2020 al n. 395 del Registro delle Pubblicazioni 

 

   Il Segretario Comunale 

 F.to       

 
 

      

      

 

Copia conforme all'originale per uso amm 
Il Segretario Comunale 

 
 

 

Lì ...................       
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 



                           

 
Il Responsabile del Servizio 

Premesso:  

- che con deliberazione di Giunta n. 58 del 25/06/2020  si incaricava il responsabile dell’Ufficio 

Personale degli atti necessari alla predisposizione di una graduatoria per l’assunzione di n. 1 

Istruttore Amministrativo – Categoria C1 con contratto di lavoro a tempo determinato e part time; 

- che con determinazione n. . 99 del 02/07/2020  veniva approvato il relativo avviso pubblico per soli 

esami, per il quale i termini di presentazione delle domande di partecipazione sono scaduti in data 

20/07/2020  alle ore 12,00;  

- vista la propria Determina n.106 del 23/07/2020 con la quale si è provveduto all’ammissione dei 

candidati alla selezione.  

Riscontare la necessità di procedere alla nomina della apposita Commissione esaminatrice per le prove di 

selezione; 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Ritenuto, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e 

successive modificazioni, rientrare nella competenza del sottoscritto la nomina della commissione di cui  

trattasi; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche», e successive modificazioni; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali» e 

successive modificazioni; 

Visto lo Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

1. di nominare, come da prospetto che segue, la commissione esaminatrice per le prova selettiva relative alla 

copertura dei posti in premessa indicati: 

 

N.D. GENERALITA’ Qualifica 
Categoria ed ente 
di appartenenza 

1 

Dott. Tramontana 

Mariosante   

Presidente Responsabile U.O. P.L. - Comune di 

Onano 

2 

 

Dott.ssa Micci Giulia 

 

Componente effettivo 

 

Istruttore Direttivo Contabile - Unione 

dei Comuni Colline del Fiora  

3 

 

Sig. Capoccia Emilio 

 

Componente effettivo 

 

Istruttore Direttivo Uff. Tributi - Comune 

di Onano 

 

2. di assegnare le funzioni di segretario della commissione alla dipendente Dott.ssa Nesi Barbara, 

inquadrata nella categoria D1 – profilo professionale Istruttore Direttivo Contabile; 



3. di dare atto, ai sensi dell'art. 57, comma 1, lettera a), del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, che è osservato 

l’obbligo di riserva di almeno un terzo dei componenti, alle donne; 

4. di rinviare a successivo atto l’assunzione dell’impegno di spesa. 

 

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio 

finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183, comma 

9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


